АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.03.2017

                № 222

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 31.03.2014 № 369

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 98-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О рекламе» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города от 31.03.2014 № 369 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории города Новошахтинска» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 пункты 7, 8 исключить.

1.2. В приложении № 8 пункты 44, 47 исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети  Интернет.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта Солоницина М.В.

Мэр города                                                                                                      И.Н. Сорокин

Постановление вносит муниципальное казенное
учреждение города Новошахтинска
«Управление городского   хозяйства»